Протокол

заседание инициативного комитета по реализации на территории района
профилактического проекта «Мосты - здоровый город»

место проведения малый зал Мостовского районного исполнительного комитета
дата проведения 24 ноября 2021 года
время проведения 10.00 часов

присутствовали на заседании присутствовало 12 человек.

Повестка дня:

Подведение итогов голосования по конкурсу на лучшую эмблему профилактического
проекта «Мосты - здоровый город».

Решили:

1 .Путем голосования эмблема УЗ «Мостовская ЦРБ» набрала 7 голосов, ГУ
«Мостовская РЦК» (Грудская Е.) - 4 голоса, Александра Сливко - 1 голос.

2. Победителем конкурса стала эмблема УЗ «Мостовская ЦРБ»

Заместитель руководителя

Секретарь

4